
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow . rctdornszczcmslci
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 117/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 z póżn. zm,), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i poz. 1768) oraz na podstawie 
zarządzenia Nr 109/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 15 grudnia 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 652 623,97 1 809 350,00 2 461 973,97

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 809 350,00 1 809 350,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 809 350,00 1 809 350,00

Własne 0,00 1 809 350,00 1 809 350,00

600 Transport i łączność 120 278,40 25 000,00 145 278,40
60017 Drogi wewnetrzne 32 280,00 25 000,00 57 280,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

32 280,00 25 000,00 57 280,00

Własne 32 280,00 25 000,00 57 280,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 195 336,29 106 554,23 8 301 890,52

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

1 443 406,00 44 000,00 1 487 406,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 634 618,00 44 000,00 678 618,00
Własne 634 618,00 44 000,00 678 618,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 156 592,09 62 554,23 219 146,32

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 60 444,00 60 444,00
Własne 0,00 60 444,00 60 444,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 70 700,00 2 110,23 72 810,23

Własne 70 700,00 2 110,23 72 810,23

758 Różne rozliczenia 5 024 274,17 42 645,00 5 066 919,17
75814 Różne rozliczenia finansowe 454 160,17 42 645,00 496 805,17

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 215 650,00 40 296,00 255 946,00
Własne 215 650,00 40 296,00 255 946,00

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

131 401,78 2 349,00 133 750,78

Własne 131 401,78 2 349,00 133 750,78

855 Rodzina 3 689 647,00 3 502,00 3 693 149,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 795 881,00 502,00 1 796 383,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 791 881,00 502,00 1 792 383,00

Zlecone 1 791 881,00 502,00 1 792 383,00
85504 Wspieranie rodziny 2 000,00 3 000,00 5 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 25 992 706,13 1 987 051,23 27 979 757,36

Wójtjjfrniay
BogusłaWwpu&owski

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 146 959,67 13 592,92 4160 552,59

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 460 520,00 -1 190,00 459 330,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 877,72 -1 190,00 457 687,72

Własne 458 877,72 -1 190,00 457 687,72
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 025 584,80 14 782,92 3 040 367,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 467,08 31 692,92 319 160,00
Własne 287 467,08 31 692,92 319 160,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 265,00 -10 760,00 1 731 505,00
Własne 1 742 265,00 -10 760,00 1 731 505,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 995 852,72 -6 150,00 989 702,72
Własne 995 852,72 -6 150,00 989 702,72

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 405171,18 4 000,00 409 171,18

40002 Dostarczanie wody 405 171,18 4 000,00 409 171,18
4260 Zakup energii 98 000,00 4 000,00 102 000,00

Własne 98 000,00 4 000,00 102 000,00

600 Transport i łączność 2 457 050,51 25 000,00 2 482 050,51
60017 Drogi wewnetrzne 495 600,88 25 000,00 520 600,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 720,46 25 000,00 411 720,46
Własne 386 720,46 25 000,00 411 720,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 226 603,52 100 740,00 327 343,52
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 503,52 89 740,00 237 243,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 773,52 -11 000,00 107 773,52
Własne 118 773,52 -11 000,00 107 773,52

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 100 740,00 105 240,00
Własne 4 500,00 100 740,00 105 240,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 79 100,00 11 000,00 90 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 500,00 11 000,00 81 500,00

Własne 70 500,00 11 000,00 81 500,00

750 Administracja publiczna 4 033 254,74 40 000,08 4 073 254,82
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 250 192,55 40 000,08 3 290 192,63

BeSTia Strona 1 z 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 112,47 10 000,08 133112,55
Własne 123 112,47 10 000,08 133 112,55

4300 Zakup usług pozostałych 230 651,00 30 000,00 260 651,00
Własne 230 651,00 30 000,00 260 651,00

851 Ochrona zdrowia 362 588,03 2110,23 364 698,26
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 892,09 2 110,23 103 002,32

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 2 110,23 20 610,23
Własne 18 500,00 2 110,23 20 610,23

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 046 479,00 0,00 1 046 479,00
85395 Pozostała działalność 1 046 479,00 0,00 1 046 479,00

3110 Świadczenia społeczne 45 568,00 -45 568,00 0,00
Zlecone 45 568,00 -45 568,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 568,00 45 568,00
Zlecone 0,00 45 568,00 45 568,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 964 195,01 -50 000,00 1 914 195,01
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 93 700,00 -50 000,00 43 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00
Własne 50 000,00 -50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 107 174,66 0,00 107174,66
92601 Obiekty sportowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00
Własne 2 000,00 600,00 2 600,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -1 100,00 2 900,00
Własne 4 000,00 -1 100,00 2 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00
Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 19 268 902,38 135 443,23 19 404 345,61

p~
Wójt iminy

Bo gusła ontkowski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Publiczna Szkoła im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 100 404,80 2 101,00 5102 505,80

80101 Szkoły podstawowe 4 175 875,18 2 101,00 4 177 976,18

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 589,49 2 101,00 21 690,49

Własne 19 589,49 2 101,00 21 690,49

Razem: 5 100 404,80 2 101,00 5 102 505,80

Wójt Alpiny
Bogusław MfnrJcowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 117/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 550 079,50 -9 500,00 2 540 579,50

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75 000,00 -4 652,97 70 347,03

3110 Świadczenia społeczne 75 000,00 -4 652,97 70 347,03
Własne 75 000,00 -4 652,97 70 347,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 744 791,68 -4 847,03 739 944,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 821,39 -6 847,03 21 974,36

Własne 28 776,39 -6 847,03 21 929,36

4300 Zakup usług pozostałych 42 450,00 2 000,00 44 450,00
Własne 42 450,00 2 000,00 44 450,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00
85395 Pozostała działalność 3 975 960,00 0,00 3 975 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 602,15 0,02 6 602,17
Zlecone 6 602,15 0,02 6 602,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 766,86 36,11 802,97
Zlecone 766,86 36,11 802,97

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 28,08 8 028,08
Zlecone 8 000,00 28,08 8 028,08

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 100,00 -100,00 1 000,00

Zlecone 1 100,00 -100,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,99 35,79 286,78

Zlecone 250,99 35,79 286,78

855 Rodzina 3 854 614,67 13 250,00 3 867 864,67
85501 Świadczenie wychowawcze 1 791 881,00 502,00 1 792 383,00

3110 Świadczenia społeczne 1 785 986,97 500,00 1 786 486,97
Zlecone 1 785 986,97 500,00 1 786 486,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321,39 2,00 323,39
Zlecone 321,39 2,00 323,39

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 847 660,00 248,00 1 847 908,00

BeSTia Strona 1 z 2



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 2 512,00 248,00 2 760,00

Własne 2 512,00 248,00 2 760,00
85504 Wspieranie rodziny 79 015,67 3 000,00 82 015,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 288,00 2 475,86 58 763,86
Własne 56 288,00 2 475,86 58 763,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 458,70 426,34 10 885,04
Własne 10 458,70 426,34 10 885,04

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 481,12 60,66 1 541,78
Własne 1 481,12 60,66 1 541,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 011,46 37,14 1 048,60
Własne 1 011,46 37,14 1 048,60

85508 Rodziny zastępcze 27 000,00 3 250,00 30 250,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 3 250,00 30 250,00

Własne 27 000,00 3 250,00 30 250,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 000,00 6 250,00 92 250,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 86 000,00 6 250,00 92 250,00

Własne 86 000,00 6 250,00 92 250,00

Razem: 10 405 654,17 3 750,00 10 409 404,17

Wójt
B o g u s ia ^

piiny
ntX ov/s>d

BeSTia Strona 2 z 2


